

Zasady zgłaszania przedsięwzięć rewitalizacyjnych:

1. Warunkiem przyjęcia/oceny Karty przedsięwzięcia rewitalizacyjnego (kpr) jest wypełnienie wszystkich elementów formularza,
2. Zgłaszający może zostać wezwany do uzupełnienia/wyjaśnienia/doprecyzowania karty (kpr) oraz przesłania dodatkowych dokumentów związanych ze zgłoszonym przedsięwzięciem, we wskazanym przez Miasto Gliwice terminie (nie mniej niż 7 dni kalendarzowych), stąd istotne jest podanie danych kontaktowych w formularzu. Brak odpowiedzi na wezwanie do uzupełnienia będzie skutkowało wyłączeniem projektu z procedury ujęcia w GPR
3. Zgłoszone przedsięwzięcie powinno być położone na jednym z siedmiu podobszarów rewitalizacji ([link do uchwały ws. wytyczenia obszarów](#)). Dopuszcza się jednak możliwość zgłaszania przedsięwzięć realizowanych poza obszarem rewitalizacji, jeśli będą one służyć realizacji celów GPR, a ich odbiorcami będą mieszkańcy z tego terenu*.

**Dotyczy to zwłaszcza działań o charakterze społecznym, w tym związanych z podnoszeniem kompetencji mieszkańców, poprawy ich aktywności społecznej i zawodowej, zwiększenia udziału mieszkańców obszaru rewitalizacji w ofercie kulturalnej. Projekt położony poza obszarem rewitalizacji wymaga dodatkowego uzasadnienia, opisującego jego specyfikę oraz związku z procesem rewitalizacji.*

4. Zgłoszone przedsięwzięcie musi być spójne z celami i kierunkami procesu rewitalizacji, (cele i kierunki dostępne w materiałach związanych z naborem)
5. Jeżeli przedsięwzięcie będzie realizowane przez Firmę/instytucję/organizację, osoba zgłaszająca, będzie zobowiązana w toku oceny do złożenia dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do reprezentowania Firmy/instytucji/organizacji.
6. W toku oceny, w przypadku, gdy przedsięwzięcie będzie dotyczyło realizacji prac budowlanych, remontowych, konserwatorskich i restauratorskich lub zagospodarowania terenu, osoba zgłaszająca przedsięwzięcie zobowiązana będzie do złożenia oświadczenia o posiadaniu tytułu prawnego do korzystania z nieruchomości (wynikający przykładowo z prawa własności, stosunku zobowiązaniowego (umowy dzierżawy, najmu), zgody na korzystanie z budynku lub terenu udzielonej przez jego właściciela lub w innej formie przewidzianej przepisami prawa).

Przedsięwzięcia zgłoszone w naborze zostaną poddane weryfikacji pod kątem położenia w granicach wyznaczonego obszaru rewitalizacji, spójności z celami procesu rewitalizacji wynikającymi z programu oraz ich wpływu na poprawę jakości życia mieszkańców. Przedsięwzięcia, które spełnią wyżej określone kryteria zostaną wpisane na listę planowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych.

Umieszczenie przedsięwzięcia na liście nie jest równoznaczne z ubieganiem się o środki zewnętrzne.